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5 MUNICIPIOS

100000 SERVICIOS PERSONALES

80,000 41,000 6,495,059 3,108,873 3,386,186 3,108,873 3,386,186 3,108,8730 0 3,108,873 0110000 REMUNERACIONES AL PERSONAL
DE CARACTER  PERMANENTE

06,456,059

0 59,778 3,346,968 222,980 3,123,988 222,980 3,123,988 222,9800 0 222,980 0120000 REMUNERACIONES AL PERSONAL
DE CARACTER TRANSITORIO

03,406,746

36,000 226,120 5,419,055 1,438,207 3,980,849 1,438,207 3,980,849 1,438,2070 0 1,438,207 0130000 REMUNERACIONES ADICIONALES
Y ESPECIALES

05,609,175

0 28,320 2,355,616 790,376 1,565,240 790,376 1,565,240 790,3760 0 790,376 0140000 SEGURIDAD SOCIAL 02,383,936

469,330 290,000 4,343,394 1,909,331 2,434,063 1,909,331 2,434,063 1,909,3310 0 1,909,331 0150000 OTRAS PRESTACIONES SOCIALES
Y ECONOMICAS

04,164,064

0 0 32,448 0 32,448 0 32,448 00 0 0 0170000 PAGO DE ESTIMULOS A
SERVIDORES PUBLICOS

032,448

TOTAL SERVICIOS PERSONALES 07,469,766645,218 21,992,540 07,469,76622,052,428 7,469,76614,522,774 07,469,766 14,522,774585,330 0

200000 MATERIALES Y SUMINISTROS

129,481 1,066,567 497,196 202,284 294,912 202,284 294,912 202,2840 0 202,284 0210000 MATERIALES   DE
ADMINISTRACION  EMISION  DE
DOCUMENTOS  Y  ARTICULOS OFICIALES

01,434,282

16,800 5,019 100,131 13,979 86,152 13,979 86,152 13,9790 0 13,979 0220000 ALIMENTOS Y UTENSILIOS 088,350

192,549 15,000 272,549 272,549 0 272,549 0 272,5490 0 272,549 0240000 MATERIALES Y ARTICULOS DE
CONSTRUCCION Y DE REPARACION

095,000

16,039 47,084 113,943 49,810 64,133 49,810 64,133 49,8100 0 49,810 0260000 COMBUSTIBLES LUBRICANTES Y
ADITIVOS

0144,988

0 50,000 7,000 0 7,000 0 7,000 00 0 0 0270000 VESTUARIO BLANCOS PRENDAS
DE PROTECCION Y ARTICULOS
DEPORTIVOS

057,000

11,458 38,000 12,148 10,003 2,145 10,003 2,145 10,0030 0 10,003 0290000 HERRAMIENTAS REFACCIONES Y
ACCESORIOS MENORES

038,690

TOTAL MATERIALES Y SUMINISTROS 0548,6251,221,670 1,002,967 0548,6251,858,310 548,625454,342 0548,625 454,342366,328 0

300000 SERVICIOS GENERALES

1,000 13,400 112,352 39,695 72,657 39,695 72,657 39,6950 0 39,695 0310000 SERVICIOS BASICOS 0124,752

809,967 487,612 1,690,265 1,262,236 428,029 1,262,236 428,029 1,262,2360 0 1,262,236 0320000 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO 01,367,910

773,301 1,245,580 18,734,411 1,934,246 16,800,165 1,934,246 16,800,165 1,934,2460 0 1,934,246 0330000 SERVICIOS PROFESIONALES
CIENTIFICOS TECNICOS Y OTROS
SERVICIOS

019,206,690

34,971 0 73,171 56,062 17,109 56,062 17,109 56,0620 0 56,062 0340000 SERVICIOS FINANCIEROS
BANCARIOS Y COMERCIALES

038,200

111,493 0 146,593 135,838 10,755 135,838 10,755 135,8380 0 135,838 0350000 SERVICIOS  DE  INSTALACION
REPARACION  MANTENIMIENTO  Y
CONSERVACION

035,100
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553,973 226,146 943,237 475,548 467,689 475,548 467,689 475,5480 0 475,548 0360000 SERVICIOS DE COMUNICACION
SOCIAL Y PUBLICIDAD

0615,410

108,844 56,792 898,292 188,734 709,558 188,734 709,558 188,7340 0 188,734 0370000 SERVICIOS DE TRASLADO Y
VIATICOS

0846,240

52,686 0 273,246 88,137 185,109 88,137 185,109 88,1370 0 88,137 0380000 SERVICIOS OFICIALES 0220,560

5,430 0 140,430 87,092 53,338 87,092 53,338 87,0920 0 87,092 0390000 OTROS SERVICIOS GENERALES 0135,000

TOTAL SERVICIOS GENERALES 04,267,5892,029,530 23,011,997 04,267,58922,589,862 4,267,58918,744,409 04,267,589 18,744,4092,451,665 0

400000 TRANSFERENCIAS ASIGNACIONES SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

56,422 0 556,422 228,612 327,810 228,612 327,810 228,6120 0 228,612 0440000 AYUDAS SOCIALES 0500,000

TOTAL TRANSFERENCIAS 0228,6120 556,422 0228,612500,000 228,612327,810 0228,612 327,81056,422 0

500000 BIENES MUEBLES INMUEBLES E INTANGIBLES

121,697 0 136,697 126,569 10,128 126,569 10,128 126,5690 0 126,569 0510000 MOBILIARIO Y EQUIPO DE
ADMINISTRACION

015,000

314,976 0 314,976 314,946 30 314,946 30 314,9460 0 314,946 0520000 MOBILIARIO Y EQUIPO
EDUCACIONAL Y RECREATIVO

00

TOTAL BIENES MUEBLES 0441,5150 451,673 0441,51515,000 441,51510,158 0441,515 10,158436,673 0

3,896,418 3,896,418 47,015,600 12,956,107 34,059,493 12,956,107 0 34,059,493 12,956,107 0 12,956,107 0 0TOTAL MUNICIPIOS 47,015,600

34,059,493 012,956,107 12,956,1073,896,418 012,956,10747,015,6003,896,418TOTAL INSTANCIA GUBERNAMENTAL 0 047,015,600 34,059,493 12,956,107
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